Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 164,000.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764852189038v3Wve

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 164,000.01

Total 164,000.01

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil  con 01/100 (164,000.01)